
CAMIANDO ApS

CVR-nr.: 40324232

Havnegade 35 kl 2
1058 København K

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2025

Anders Holme Weihrauch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAMIANDO ApS
Havnegade 35 kl 2
1058 København K
e-mailadresse: kontor@cliniquecamille.dk
CVR-nr.: 40324232
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Camiando ApS primære aktivitet er inden for skønhedspleje og skønhedsbehandlinger. Virksomheden tilbyder en bred vifte af behandlinger og produkter inden for skønhed og velvære. Formålet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

I regnskabsåret har Camiando ApS realiseret et underskud på -194.814,30 kr. Dette resultat vurderes som utilfredsstillende, dog forventet, og skyldes primært tilbagebetaling af Corona lån m.m.

På trods af underskuddet har virksomheden fortsat arbejdet med at udvikle sine services og skabe værdi for kunderne.

Ledelsen har haft fokus på opretteholde driften for, at på længere sigt at styrke virksomhedens økonomiske fundament fremadrettet.

Ledelsen har en helt klar forventning om en forbedring af resultatet i det kommende regnskabsår.

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.104.509	2.371.636
Eksterne omkostninger		-928.993	-1.184.780
Bruttoresultat		1.175.516	1.186.856
Personaleomkostninger		-1.292.390	-1.275.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.924	-8.924
Resultat af ordinær primær drift		-125.798	-97.499
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-68.009	-80
Ordinært resultat før skat		-193.807	-97.579
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-193.807	-97.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-193.807	-97.579
I alt		-193.807	-97.579

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.850	26.774
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		17.850	26.774
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		90.965	65.966
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.965	65.966
Anlægsaktiver i alt		108.815	92.740
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	98.000
Varebeholdninger i alt		30.000	98.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			19.153
Andre tilgodehavender			85.801
Tilgodehavender i alt			104.954
Likvide beholdninger		145.210	522.702
Omsætningsaktiver i alt		175.210	725.656
AKTIVER I ALT		284.025	818.396

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	-1.028.023
Overført resultat		-1.321.855	-97.579
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-1.271.855	-1.075.602
Hensættelse til udskudt skat		0	187.015
Hensatte forpligtelser i alt		0	187.015
Kontraktlige forpligtelser		1.046.676	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.046.676	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	88.188
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	553.488
Skyldig moms og afgifter		318.224	617.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.980	182.637
Kontraktlige forpligtelser		0	264.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.204	1.706.983
Gældsforpligtelser i alt		1.555.880	1.706.983
PASSIVER I ALT		284.025	818.396

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret